

Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha
technicko oceňovací podklad

objednávka, dílčí sml. o dílo

čerpací stanice: Prunéřov

dne 20.12.2024

č.4500107955

číslo Č.S.:

610

dle rámcové smlouvy č.059183

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
76799 8K	kovové části V.O. sloup s povrchovou úpravou zinek	ks	3	8 420,00	25 260,00
13220 1202R	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3	m3	1,500	3 412,00	5 118,00
74137 2155R	stožárová výzbroj	ks	3,000	1 480,00	4 440,00
16710 1101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,500	244,70	367,00
18120 2305K	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně na násypech se zhutněním	m2	12,000	34,30	412,00
99722 3855K	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,600	1 632,00	979,00
99876 6102K	Přesun hmot na staveništi, odvoz a likvidace odpadu	t	3	1 630,00	4 890,00
03125 145K	drobný montážní materiál	kompl	1	1 200,00	1 200,00
0811K	Doprava osob a materiálu	km	540	18,00	9 720,00
Cena Celkem bez DPH					52 386,00
Požadovaný termín zahájení a ukončení díla: XII/2024					
Požadavek na [redacted] e: částečně					
za ČEPRO a.s.: [redacted]			za DH STAVITELSTVÍ s.r.o. [redacted]		
31.12.2024					

Předání staveniště: za ČEPRO,a.s.

Dne:

Převzetí díla: za ČEPRO,a.s.

Dne:

